

	<i>Сметная группа</i>																						
151	Начальник сметной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Финансово-экономическая группа</i>																						
152	Начальник финансово-экономической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Группа складского хозяйства и транспортного обеспечения</i>																						
153	Экономист 2 категории группы складского хозяйства и транспортного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
154А	Слесарь-электромонтажник 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
155А (154А)	Слесарь-электромонтажник 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
156А	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
157А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
158А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
159А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
160А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
161А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
162А (156А)	Слесарь-электромонтажник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по монтажу основного гидрооборудования</i>																						
163	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 07.09.2021

Председатель комиссии по проведению ~~специальной~~ оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Гришанов В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела административно-правового управления

(должность)



(подпись)

Калиновская М.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)


(подпись)

Дубровина Л.Л.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Специалист по охране труда 1 катего-
рии
(должность)


(подпись)

Колдомасова А.В.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Коношенков О.Н.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Богданова Анастасия Валериевна
(Ф.И.О.)

07.09.2021
(дата)